[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
3

                         №______                                                                                                              Проект
г. Барнаул

	Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы, установленных в Алтайском краевом Законодательном Собрании, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 20 закона Алтайского края  от 28 октября 2005 года № 78-ЗС «О государственной гражданской службе Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы, установленных в Алтайском краевом Законодательном Собрании, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания ___________№____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы, установленных в Алтайском краевом Законодательном Собрании, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1) консультант-юрист управления делами аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;
2) специалист I категории, специалист управления делами аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания, к должностным обязанностям которого относятся прием и осуществление контроля за движением товарно-материальных ценностей в Алтайском краевом Законодательном Собрании;
3) консультант-бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;
4) главный специалист информационно-аналитического отдела аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания, к должностным обязанностям которого относятся ведение учета и осуществление контроля за приобретаемой и имеющейся в наличии оргтехникой Алтайского краевого Законодательного Собрания.
[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]